ESCLUSI GRADUATORIA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER IL 2022 - PROVVISORIA

N. COGNOME E NOME

AMATO BARBARA
BISCEGLIA MASSIMO

BONOMO MARIA GRAZIA

CORDARO STEFANIA

FAVATA ANTONELLA CLAUDIA
FIAMINGO CHIARA

FICHERA VITO

GRAVINA MARIA ROSARIA
PALANO GRAZIA MARIA

10 PEDONE LUCIA

11 PORCINO FRANCESCA

O 0o NOOTULL A W N

DATA DI NSCITA

31/01/1989
26/02/1972

04/09/1963

13/06/1973
20/03/1969
21/06/1988
04/11/1989
18/04/1977
17/09/1964
18/08/1989
12/04/1988

MOTIVO DI ESCLUSIONE

Istanza priva di specializz.

Istanza oltre i termini
Titolare di pediatria - Istanza priva di

autocertif. e documento id.
Mancanza documento di identita
Mancanza documento di identita
Mancanza documento di identita
Mancanza documento di identita
Istanza priva di specializz.
Mancanza documento di identita
Istanza priva di specializz.

Istanza priva di specializz.



