

ESCLUSI GRADUATORIA PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA VALIDA PER IL 2022 - PROVVISORIA

N.	COGNOME E NOME	DATA DI NSCITA	MOTIVO DI ESCLUSIONE
1	AMATO BARBARA	31/01/1989	Istanza priva di specializz.
2	BISCEGLIA MASSIMO	26/02/1972	Istanza oltre i termini
3	BONOMO MARIA GRAZIA	04/09/1963	Titolare di pediatria - Istanza priva di autocertif. e documento id.
4	CORDARO STEFANIA	13/06/1973	Mancanza documento di identità
5	FAVATA ANTONELLA CLAUDIA	20/03/1969	Mancanza documento di identità
6	FIAMINGO CHIARA	21/06/1988	Mancanza documento di identità
7	FICHERA VITO	04/11/1989	Mancanza documento di identità
8	GRAVINA MARIA ROSARIA	18/04/1977	Istanza priva di specializz.
9	PALANO GRAZIA MARIA	17/09/1964	Mancanza documento di identità
10	PEDONE LUCIA	18/08/1989	Istanza priva di specializz.
11	PORCINO FRANCESCA	12/04/1988	Istanza priva di specializz.